ANE XO I I  AO  EDI TAL  Nº06 /2014  DE SELEÇÃO DE B OLSAS DE
EXTENSÃO P ARA  APOIO DE P ROJ ETOS DE DIV UL GAÇÃO CIENT ÍF I CA

O  P res iden te  da  Fundação  Educac iona l  de  Macaé  –  FUNE MAC –  G le i son
Mar inho  Gu imarã es ,  ma t r ícu la  n º :  9 .002 ,  nomeado  a t ra vés  de  Po r ta r ia  n º :
18 /2014  exped id o  pe lo  Exmo .  S enho r  P re f e i t o  Mun ic ipa l  de  Macaé ,
pub l i cado  em 1 4 /01 /2014 ,  no  uso  de  suas  a t r i bu ições  que  lhe  são
con f e r idas  pe la  L e i  Mun ic ipa l  n º :  1 977 /99  e ,

Cons ide rando  o  d i spos to  no  §2º  do  a r t .  1 º  do  Decre to  Mun ic ipa l  n º .
157 /2014 :  “§2 º :  Os  novos  p roces sos  de  despesas ,  i nc lus i ve  e m fa se  de
t ra mi tação  do  p roces so  l i c i t a tó r io ,  f i ca m sob res tados ,  a té  u l t e r io r
de l i be ração ,  sa lv o  os  de  na tu re za  essenc ia l ” .

Cons ide rando  o  teo r  do  Des pacho  da  Sec re ta r ia  Mun i c ipa l  de
P lane jamen to  no s  au tos  n º :  34 .6 15 /2014 ,  pe rm i t i ndo  o  p rosse gu imen to
aos  p roce ssos .

RESOLVE:

A r t .  1 º :  To rna r  sem e f e i t o  o  ANE XO  I  do  Ed i ta l  n º :  06 /20 14  –
Sob res tamen to  de  e f e i t os  do  Ed i ta l  n º :  06 /2014 ,  de  09  de  Se tembro  de
2014 ,  devendo -se  cumpr i r  o  re gu la r  andamen to  do  fe i t o .

A r t .  2 º :  O  p res en te  Anexo  en t ra  em v i go r  a  p a r t i r  da  da ta  de  sua
pub l i ca ção .

Macaé / RJ ,  01  de  dezembro  de  2014 .

G le i son  Ma r inho  Gu imarães
P res iden te  da  FUNEMA C

         E S T A D O  D O  R I O  D E  J A N E I R O
         P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E  M A C A É
         F U N D A Ç Ã O  E D U C A C I O N A L  D E  M A C A É  –  F U N E M A C

	PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ